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Pan 

Leszek Daniewski 

Radny 

Rady Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Pana Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Do sprawy: BRM-I1.0003.1.39.2022, OR-ZU-I1.0003.1.41.2022 

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

przebudowy ul. Samsonowicza informuję, że z uwagi na brak zabezpieczenia środków 

finansowych na ten cel w budżecie Miasta, realizacja zadania na chwilę obecną nie jest 

możliwa. 

Jednocześnie informuję, że w związku z wykonaną dokumentacją projektową oraz 

wydaną decyzją na realizacje inwestycji drogowej rozpatrywano możliwość ujęcia zadnia 

pn. rozbudowa drogi gminnej - ul. J. Samsonowicza, części: 1 i 2 w Lublinie wraz z rozbudową 

dróg gminnych oznaczonych jako: łącznik nr 1 i łącznik nr 2 oraz rozbudowa dróg gminnych 

oznaczonych jako: sięgacze 1, 2, 3, 4, 6 ( ... ). Niestety ze względu na konieczność realizacji 

projektów wcześniej rozpoczętych i inwestycji najistotniejszych z punktu widzenia miejskiego 

i regionalnego układu komunikacyjnego oraz ograniczone możliwości finansowe Miasta, nie ma 

możliwości sfinansowania wszystkich wnioskowanych przedsięwzięć. 

W związku z ograniczeniami dochodów budżetowych wynikającymi m. in. ze 

zmrneJszenia należnych miastu wpływów z PIT oraz obostrzeniami związanymi 

z przeciwdziałaniem pandemii koniecznością jest zmniejszenie wydatków. Pogarszająca się 

kondycja finansowa Miasta, sprawia, że nie jest możliwe ujęcie w budżecie wszystkich 

wnioskowanych przedsięwzięć. Jednak w przypadku wystąpienia korzystniejszych niż 

zakładane rozstrzygnięć przetargów i uzyskanie oszczędności w wydatkach, możliwa będzie 

realizacja dodatkowych zadań. Wówczas przedmiotowe zadanie zostanie ponownie poddane 

analizie. 

Należy podkreślić, że nieujęcie przedsięwzięcia w planach nie wynika z niezrozumienia 

potrzeb społecznych, a jest podyktowane jedynie ograniczeniami finansowymi Miasta. 
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